
cps                     CC220   plnicí váha

Funkce
        vypínač

nastavení  libry/kilogramy

tárování – nastaví váhu na 0 z jakékoli hodnoty

Návod k obsluze
1. Váhu postavte na rovný, neklouzavý povrch Pozor: odstraňte  vše z plošiny váhy
2. zapněte tlačítkem a vyčkejte, až se na displeji objeví 00000
3. stiskněte tlačítko pro nastavení váhové jednotky
4. teď je váha připravena k vážení
5. pro  odsávání chladiva postavte zásobník doprostřed plošiny váhy. Na displeji odečtěte 

hmotnost zásobníku s chladivem.
6. K plnění chladivem postavte zásobník doprostřed plošiny váhy. Plnicí hadici připojte k 

zásobníku. Stiskněte tlačítko  TARE. Displej se vynuluje. Otevřete ventily zásobníku. Na displeji 
odečítáte plněné množství  s mínusovým znaménkem. Při dosažení požadovaného množství 
zavřete ventily .

* Pokud  je překročena kapacita váhy , na displeji se objeví indikace   OVERLOAD-přetížení. Ihned 
snižte zátěž, abyste předešli poškození váhy.
*  Vyměňte baterie, jakmile se vypnou všechny segmenty indikátoru baterie

VAROVÁNÍ:  nádobu s chladivem stavte na váhu opatrně, abyste předešli jejímu mechanickému
         poškození.

POZOR:  při zátěži vyšší než 22 kg vyjměte váhu z kufříku a postavte na pevný, rovný povrch.

Specifikace:

Kapacita:  0-100 kg / 0-220 lbs Hmotnost váhy: 2,55 kg 

Provozní teplota:  -10°C až 50°C Rozlišení:  10 g

Provozní vlhkost: 0-95% nekondenzující Přesnost: 075% odečtu

Životnost baterie:  30 hodin nebo 60 hodin se 2 bateriemi




